
Zarządzenie nr 187/2024 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 17 września 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia „Procedury zgłoszeń wewnętrznych” w Urzędzie Miejskim    w Wyszkowie.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U.   z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U.                    

z 2024 r. poz. 928) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam „Procedurę zgłoszeń wewnętrznych”  w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie,                          

stanowiącą  załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2 

1. Pracownicy Urzędu Miejskiego w Wyszkowie zobowiązani są do zapoznania i przestrzegania 

Procedury wprowadzanej niniejszym Zarządzeniem oraz podpisania oświadczenia                                      

o zapoznaniu się z jej przepisami. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 1 do Procedury 

zgłoszeń wewnętrznych. 

2. Procedura wprowadzana niniejszym Zarządzeniem ma zastosowanie również w stosunku                     

do osób fizycznych ubiegających się o pracę na podstawie stosunku pracy lub innego stosunku 

prawnego stanowiącego podstawę świadczenia pracy lub usług lub pełnienia funkcji w Urzędzie 

Miejskim w Wyszkowie po przekazaniu informacji o Procedurze zgłoszeń wewnetrznych wraz                   

z rozpoczęciem rekrutacji lub negocjacji poprzedzających zawarcie umowy. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału ORG. 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 25 września 2024r. 

 

Burmistrz Wyszkowa 

                                                                                                Piotr Wojciech Płochocki 


